
Referat for møte i Samarbeidsutvalet 

Møtenummer:         ​ 1/2026 

Dato:                           ​ 24.03.2026 

Tid:                               ​ 16.30-17.30 

Stad:                            ​ Fogn oppvekstsenter  

Til stades: Astri Sandanger, Jakob Bø, Kristel Borgemyr, Sunniva Fjell, Jannicke Vågane og 
Nora Jessen Vågane (elevråd) 

Forfall: Lene Cecilie Sangedal 

1.  ​Sakar frå elevrådet  

​ ​ Ingen 

2.​ Resultat elevundersøkinga 

​ Ser på resultata og går gjennom. Skulen viser til lågare enn ynskja på motivasjon, 
elevmedverknad og elevdemokrati. Skulen har starta arbeid med felles sosiale 
mål i skulen. I tillegg skal det gjerast eit arbeid for å auke elevane sin motivasjon 
og kjensle av elevmedverknad og -demokrati. Dette er eit arbeid som skal gjerast 
på tvers av skulane.  

​ Me ser også på mobbetal. Me håpar og trur at me kjenner til sakane der elevane 
ikkje opplev det som trygt på skulen.  

3.​ Budsjett og økonomi - har enda ikkje fått budsjett.  

-​ Fogn oppvekstsenter har hatt eit meirforbruk dei siste åra. Me har hatt ein 
gjennomgang som forhåpentlegvis skal gjera at me kan kome i balanse med 
budsjett.  

​  

4.​ Kabal for hausten 2026 

​ Intervju i barnehagen i morgon. Me har fått søkarar til barnehagelærar-stilling i 
barnehagen. Me har 3 gode kandidatar.  

​ Lærarkabal: 

-​ Marianne skal studera norsk til hausten og skal jobbe 62,5%. 
-​ Helge er tilbake i 100% 
-​ Kjersti fortset i 80% 
-​ Jakob fortset i 80% 
-​ Mallin fortset i 80% 

https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/statistikk-grunnskole/elevundersokelsen-laringsmiljo-5-til-10-trinn-indikator/?rapportsideKode=GSK_EUG_indikator&filter=EierformID(-10)_EnhetID(-12_27066_28587)_KjoennID(-10)_TidID(202412_202512)_TrinnID(4)_VisAntallBesvart(1)_VisStandardavvik(0)&radsti=F


Barnehage: 

-​ Ida fortset som pedagogisk medarbeidar i barnehagen, i 80% 
-​ Zdena si stillin lysast ut 
-​ Det ligg an til  
-​ 3 årsverk i barnehage, kor av 2 av dei er pedagogisk leiar 

Våren 26:  

-​ Ida er konstituert pedagogisk leiar i tillegg til Zdena 
-​ Tove fortset i sine 20% i barnehagen 
-​ Tanja fortset i 60% fram til sommaren 
-​ Anna er måndagar og fredagar i barnehagen 

5.​ Barnehageundersøkinga - resultat: 

2025-2026 

-​ Trenden blir betre, men me ynskjer framleis å jobbe for enda betre resultat 
-​ Me ynskjer å auke deltakarandelen. 8 av 14 har svart.  
-​ Nokre av punkta har me gått ned på, men dei aller fleste har blitt betre 

Vi ønskjer at barna skal få trygge og stabile dagar i barnehagen. Difor tilbyr 
Stavangerbarnehagen som hovudregel 100 % plass når ein søker. Fulltidsplass gjer det 
lettare for oss å gi barna god kontinuitet i kvardagen – og sikrar at dei møter dei same trygge 
vaksne gjennom heile veka. 
 
 
Det er eit ynskje frå føresette at me skal fortsette å informere så godt me kan frå dag til dag 
ift personalet og endringar i Vigilo.  

Det er eit ynskje om foreldremøte etter påske. Dette kan handle om neste år, 
satsingsområde og tilsette. Barnehagen sender ut dato så fort me har dette klart.  

 

 

7.​ Eventueltsaker 

Sak under ymse: 
Er det stemning for ein dugnad i Robin Hood skogen? Både barnehagen og SFO bruker den 
til tider. Vil den bli meir brukt om me foreldre hadde fått til ein skikkelig dugnad der nå ila 
våren? 
 
Spørsmål i SU: 

-​ Vil det bli meir brukt da?  
-​ Det er eit par ting som er øydelagt, må undersøke om kor mykje som må fiksast 
-​ Det råtner når det står der, stor jobb å vedlikehalde 

https://docs.google.com/document/d/1eQcqubAIRjiJGgyR75J7_m8UkG56p1fbb5737Ip0GYk/edit?tab=t.0


-​ Grendalaget var inne på tanken på å flytte heile bygget 
-​ Må ha ein gjennomgang for å sjå at det ikkje er farleg å bruke 

 
Sak til neste SU - etter gjennomgang i grendalaget 
 
Marita har lagt ut intensjonsavtaler som foreldre kan signere vedr smarttelefonfri skole innen 
2030 (eller før). Vi ønsker å legge signerte avtaler i en perm. Skulen har ein perm som ligg 
hos Astri 

-​ Marita har lagt ut eit frivillig uforpliktande avtale om å utsette innkjøp av 
smart-telefon. Utsette dette til ungdomsskulen. Målet er å støtte dei som ynskjer å 
utsette dette. FAU har informert om kvifor dei ynskjer dette, henvist til andre som har 
gjort dette og viser til avtalen. Dette er eit synleg bevis på at dei prøver.  
Foreløpig er det Marita som har samla inn frå 1.-2. trinn.  

 
 
 
Informasjon til neste års fyrsteklassingar kjem ut må vera tidleg nok. Diverse informasjon om 
oppstart og så vidare.  Sjeldan du får for mykje informasjon.  
Det same gjeld barnehage. 
 
 
Neste møte 26. mai 

 

 Referent: Alice Helgøy 


